
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 86 m2,

SZCZECIN, NIEMIERZYN

Cena 819 000 zł

Z przyjemnością prezentuję Państwu to przestronne mieszkanie 4-pokojowe o powierzchni 86,45m2,
znajdujące się w nowoczesnym budynku w dzielnicy Niemierzyn w Szczecinie. Ta inwestycja to idealna okazja
dla tych, którzy szukają komfortowego i funkcjonalnego miejsca do życia w jednej z najbardziej pożądanych
dzielnic Szczecina

Mieszkanie jest w stanie deweloperskim, co daje nowemu właścicielowi możliwość personalizacji i
wykończenia według własnych upodobań. To doskonała okazja, aby stworzyć wymarzone wnętrze,
dostosowane do własnych potrzeb i gustu.

W skład mieszkania wchodzi:
- przedpokój
- pokój z aneksem kuchennym
- 3 sypialnie
- Łazienka
- WC
+ balkon (11,75m2)

Dostępne miejsca parkingowe za dodatkową opłatą.

Nieruchomość znajduje się w jednej z najbardziej atrakcyjnych dzielnic Szczecina. To spokojna i zielona
okolica, idealna dla rodzin. W pobliżu znajdują się sklepy, placówki edukacyjne, parki, lasy oraz dogodne
połączenia komunikacyjne, zapewniające łatwy dostęp do centrum miasta i innych części Szczecina.

Zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.

Symbol ROY03059 Symbol SWO 418047

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Nieruchomość dostępna od 10.10.2023 Cena 819 000 PLN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w EURO 189 599 € Cena w USD 205 733 $

Cena za m2 9 474 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEMIERZYN

Ulica Fryderyka Chopina Powierzchnia całkowita 86 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2023 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 6 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 28046

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


